
 
 
Projekt: Dobudování komunikační infrastruktury, SW na zpřístupnění archiválií a propojení s existujícími systémy 
CZ.1.06/1.1.00/17.09391 

Stránka 1 z 2 
 

Česká republika   
Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo náměstí 723/1 
625 00 Brno 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM – KVALIFIKAČNÍ 

DOKUMENTACI  

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele v předmětném zadávacím řízení obdržela v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. V návaznosti na 

obdrženou žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje dodatečné 

informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 21. 7. 2015): 

Zadavatel v publikované kvalifikační dokumentaci požaduje splnění kvalifikačních předpokladů, 

mezi kterými mj. požaduje poskytnutí osvědčení o kvalifikaci formou certifikací vydaných výrobcem 

technologií, která „bude předmětem nabídky“. V případě, že uchazeč předloží certifikaci jednoho 

výrobce, ale po zveřejnění technické specifikace usoudí, že jiný výrobce nabízí vhodnější technologii, 

je možné v konečné odpovědi na výběrové řízení nabídnout „vhodnější“ technologii, případně za 

jakých podmínek? 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k dotazu tazatele odkazuje na ust. § 58 odst. 1 ZVZ, které dopadá na změny 

v kvalifikaci (tedy v daném případě i změny certifikace nabízeného řešení ve smyslu odst. 

5.4. písm. b) kvalifikační dokumentace). Tzn. jiné technické řešení bude možné nabídnout při 

dodržení postupu dle ust. § 58 ZVZ. 

Zadavatel: 

Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně 

se sídlem: Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno 

IČO: 70979146 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka hardwaru pro centralizovaný archivní informační systém“ 

zadávaná v užším řízení podle ust. § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, 



Stránka 2 z 2 

 

 

V Brně  24. 7. 2015 

 

 

 

      ------------------------------------------------  

     Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně 

     v zastoupení MT Legal s.r.o., advokátní kancelář  

         Mgr. David Mareš, Ph.D., advokát 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-07-24T13:28:55+0200
	Mgr. David Mareš, Ph.D.




